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Oliver Martin
Chef de section

Secrétariat CFMH oliver.martin@bak.admin.ch

Iréne Bruneau
Secrétaire CFMH

irene.bruneau@bak.admin.ch

Aides financiéres et support Conseil et expertises Bases et projets

Géraldine Magni Benoit Dubosson Anne Pfeil Marcia Haldemann iusto Aurora
Cheffe Aides financiéres et support Chef Conseil et expertises Cheffe Bases et projets Cheffe ISOS Chef Domaine Inventaire
— Chef de section suppl. —_— Cheffe de section suppl. Chef ISOS suppl.

geraldine. admin.ch

benoit. admin.ch giusto. admin.ch

anne.pfeil@bak.admin.ch marcia admin.ch

Carla Barben Christof Messner Reto Biirgin Vanessa Rion Regula Biihler
Collaboratrice spécialisée Collaborateur scientifique Collaborateur scientifique Ci i i C i i
carla.barben@bak.admin.ch christof.messner@bak.admin.ch reto buergin@bak.admin.ch vanessa.rion@bak.admin.ch regula.buehler@bak admin.ch
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Barthélémy Grass
Collaborateur scientifique

Pauline Despont a.i. Pierre-André Ottoz

Assistante de section

Nicole Diipre
Collaborateur scientifique Collaboratrice scientifique

pauline.despont@bak.admin.ch pierre-andre. ottoz@bak.admin.ch nicole.duepre@bak.admin.ch barthelemy.grass@bak.admin.ch

Fabienne Oberli Rune Frandsen Rahel Herber
Collaboratrice spécialisée Collaboratrice scientifique Collaborateur scientifique Collaboratrice scientifique

fabienne.oberli@bak.admin.ch vera.scartazzini@bak.admin.ch

rune frandsen@bak.admin.ch

rahel.herber@bak.admin.ch

Florian Miiller
Collaborateur scientifique

Julia Jauner
Collaboratrice scientifique

Tija Perva Ivo Zemp
Collaboratrice spécialisée Collaborateur scientifique

florian. mueller@bak.admin.ch julia jauner@bak.admin.ch

tija.pervafisic@bak.admin.ch ivo.zemp@bak.admin.ch

Felicitas Meile
Collaboratrice scientifique

felicitas.meile@bak.admin.ch
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Anne Neuenschwander
Collaboratrice scientifique

anne.neuenschwander@bak.admin.ch



Chef de section

Oliver Martin
Chef de section
lu-me, ve

oliver.martin@bak.admin.ch

Benoit Dubosson

Chef Conseil et expertises
Suppl. de section

lu-je

benoit.dubosson@bak.admin

Christof Messner
Collaborateur scientifique
lu-je

Conseil et expertises cantons Al,
AR, GL, GR, SG, SH, SZ, TG,
ZG, ZH

christof.messner@bak.admin.ch

Pierre-André Ottoz
Collaborateur scientifique
lu-je

Conseil et expertises cantons FR,
GE, JU, NE, Tl, VD, VS

pierre-andre.ottoz@bak.admin.ch




Vera Scartazzini
Collaboratrice scientifique
lu-ve

Conseil et expertises cantons AG,
BE, BL, BS, LU, NW, OW, SO, UR

vera.scartazzini@bak.admin.ch

Ilvo Zemp

Collaborateur scientifique
lu-ma (demi-journée)

Taches spéciales

ivo.zemp@bak.admin.ch

Anne Pfeil
Cheffe Bases et projets
lu-je

anne.pfeil@bak.admin.ch

~ Reto Biirgin
Collaborateur scientifique
lu-je

Bases et projets

reto.buergin@bak.admin.ch




Nicole Diipre
Collaboratrice scientifique
lu-je

Bases et projets

nicole.duepre@bak.admin.ch

Rune Frandsen
Collaborateur scientifique
lu-je

Bases et projets

rune.frandsen@bak.admin.ch

Florian Miiller
Collaborateur/trice scientifique
lu-me, ve

Bases et projets

florian.mueller@bak.admin.ch

Aides financiéres et support

Géraldine Magni
Cheffe Aides financiéres et support
lu-je

geraldine.magni@bak.admin.ch




Carla Barben
Collaboratrice spécialisée
lu-ve

Aides financieres cantons AG, Al, AR, BL,
BS, GE, JU, SH, Tl, VD, VS, ZG, ZH
Aides financieres organisations et projets
Controlling

carla.barben@bak.admin.ch

Pauline Despont
Assistante de section a.i.
lu-ve

Secrétariat de la section
Administration CFMH

pauline.despont@bak.admin.ch

Fabienne Oberli

Collaborateur/trice spécialisé/e
lu-me

Suppl. secrétariat de la section
Assistance aux projets
Administration ISOS

fabienne.oberli@bak.admin.ch

Tija Perva
Collaboratrice spécialisée
lu-ve

Aides financieres cantons BE, FR, GL, GR, LU, NE,
NW, OW, SG, SO, SZ, TG, UR

Administration experts fédéraux et expertes fédérales
Comptabilité CFMH

tija.pervafisic@bak.admin.ch




Marcia Haldemann
Cheffe ISOS

Suppl. de section
lu-ma, je-ve

marcia.haldemann@bak.admin.ch

Giusto Aurora

Chef Domaine Inventaire
Chef ISOS suppl.

lu-je

giusto.aurora@bak.admin.ch

Regula Biihler
Collaboratrice scientifique
lu-ma, je

Rédaction / lectorat

regula.buehler@bak.admin.ch

Barthélémy Grass
Collaborateur scientifique
lu-je

Inventorisation ISOS

barthelemy.grass@bak.admin.ch



Rahel Herber
Collaboratrice scientifique
lu-je

Inventorisation ISOS

rahel.herber@bak.admin.ch

Julia Jauner
Collaboratrice scientifique
lu-me, ve

Inventorisation ISOS

julia.jauner@bak.admin.ch

Felicitas Meile Graf
Collaboratrice scientifique
lu-je

Inventorisation ISOS

felicitas.meilegraf@bak.admin.ch

Anne Neuenschwander
Collaboratrice scientifique
lu-ve

Inventorisation ISOS

anne.neuenschwander@bak.admin.ch




Vanessa Rion
Collaboratrice scientifique
lu-me

Spécialiste SIG

vanessa.rion@bak.admin.ch

Iréne Bruneau
Secrétaire CFMH
lu-me

irene.bruneau@bak.admin.ch




